



Ejendomsudvikling Randers ApS

Falbe Hansens Vej 3, 3. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 24 75 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsudvikling Randers ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 24 75 08
	Stiftet: 12. oktober 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendomsprojekter og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.310 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 4.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.309.675	1.296.223
Værdiregulering af investeringsejendomme	-91.146	2.933.634
1 Personaleomkostninger	-80.460	-81.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.603	-121.603
Driftsresultat	1.016.466	4.027.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.770	450.270
Andre finansielle indtægter	2.647	0
Øvrige finansielle omkostninger	-896.796	-818.388
Resultat før skat	184.087	3.659.066
Skat af årets resultat	-40.497	550.314
Årets resultat	143.590	4.209.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.590	4.209.380
Disponeret i alt	143.590	4.209.380

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.721	400.324
3 Investeringsjendomme	46.750.000	46.680.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.028.721</u>	<u>47.080.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.028.721</u>	<u>47.080.324</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	17.089.800	17.089.800
Varebeholdninger i alt	<u>17.089.800</u>	<u>17.089.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.877	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.189.566	11.556.598
Andre tilgodehavender	103.076	236.143
Periodeafgrænsningsposter	22.377	95.555
Tilgodehavender i alt	<u>3.394.896</u>	<u>11.888.296</u>
Likvide beholdninger	<u>113.348</u>	<u>1.213.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.598.044</u>	<u>30.191.857</u>
Aktiver i alt	<u>67.626.765</u>	<u>77.272.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	6.351.910	6.208.320
	Egenkapital i alt	<u>7.351.910</u>	<u>7.208.320</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.248.289	6.313.832
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.248.289</u>	<u>6.313.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	30.891.778	31.647.124
	Deposita	525.699	558.586
	Anden gæld	3.364.771	4.102.963
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.782.248</u>	<u>36.308.673</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	157.036	167.165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.367	77.649
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.382.581	20.703.861
	Selskabsskat	106.040	200.860
	Anden gæld	6.556.294	6.291.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.244.318</u>	<u>27.441.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.026.566</u>	<u>63.750.029</u>
	Passiver i alt	<u>67.626.765</u>	<u>77.272.181</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.460	81.070
	80.460	81.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	608.017	608.017
Kostpris 30. juni 2020	608.017	608.017
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-207.693	-86.090
Årets afskrivninger	-121.603	-121.603
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-329.296	-207.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	278.721	400.324
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	39.928.274	44.580.506
Tilgang i årets løb	161.146	1.746.366
Overført til aktiver bestemt for salg	0	-6.398.598
Kostpris 30. juni 2020	40.089.420	39.928.274
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	6.751.726	14.509.294
Årets regulering til dagsværdi	-91.146	2.933.634
Overført til aktiver bestemt for salg	0	-10.691.202
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	6.660.580	6.751.726
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	46.750.000	46.680.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	6.208.320	1.998.940
Årets overførte overskud eller underskud	143.590	4.209.380
	<u>6.351.910</u>	<u>6.208.320</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2019	0	20.000.000
Udloddet udbytte	0	-20.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 31.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
